
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
ХХІІІСЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 1 липня 2022 року Стрий           № 1201

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості), технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної 
власності на земельні ділянки на 
території Стрийської міської ради  

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб про надання дозволу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 38, 50, 65, 83, 122, 123, 184 
Земельного Кодексу України, ст.ст.50, 55, 57 Закону України «Про 
землеустрій»,ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» (ідент. 
код юридичної особи: 00131587) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок, з метою передачі їх в користування 
(оренду), для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії  (код КВЦПЗ 14.02), які 
знаходяться на території Стрийської міської ради, згідно додатку №1 даного 
рішення міської ради.

2. Надати громадянці Чмелик Любові Миколаївні дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в 
користування (оренду), площею 0,0956 га(кадастровий номер 
4611200000:07:001:0019) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 



допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за адресою: вул. 
Болехівська, 32-Д, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

3. Надати громадянину Барабашу Богдану Зіновійовичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою передачі її в користування (оренду), площею 0,1980 га (кадастровий 
номер 4611200000:07:001:0020) для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за 
адресою: вул. Болехівська, 32-Г, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради. 

4. Надати громадянину Флюнту Михайлу Ярославовичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою передачі її в користування (оренду), площею 0,3065 га (кадастровий 
номер 4611200000:07:001:0021) для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за 
адресою: вул. Болехівська, 32, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

5. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Галичина-Захід» 
(ідент. код юридичної особи: 30124457) дозвіл на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку площею 12,0000 
га(кадастровий номер 4625385800:02:000:0113) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

6. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903):
6.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою оформлення права комунальної власності, 
орієнтовною площею 13,5000 га для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних, і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (для розміщення індустріального 
парку) (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за адресою: м. Стрий, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

6.2. Дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, з метою оформлення 
права комунальної власності, орієнтовною площею 0,2500 га для будівництва та 
обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться за адресою: вул. Стрийська, 3, с. Підгірці, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

7. Надати Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43968702)дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 



земельної ділянки комунальної власності, з метою передачі її в постійне 
користування, орієнтовною площею 1,0000 га для будівництва та 
обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка 
знаходиться за адресою: с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

8. Фізичним та юридичним особам зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 даного 
рішення міської ради представити, розроблені та погоджені проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості),технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянкидля затвердження та передачі земельних ділянокв 
користування (оренду), постійне користування на сесію Стрийської міської 
ради.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської 
ради 
№ 1201 від « 1 » липня 2022  року

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, на які надається Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» (ідент. код 

юридичної особи: 00131587) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з 
метою передачі їх в користування (оренду) на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Назва об’єкту  Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса

Орієнтовна 
площа 

земельної 
ділянки (га)

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ

Умова 
відведення

1 2 3 4 5 6

1. Опора №1 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0047

2. Опора №2 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0046

3. Опора №3 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

4. Опора №4 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

5. Опора №5 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

6. Опора №6 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0047

7. Опора №7 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

8. Опора №8 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

9. Опора №9 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

10. Опора №10 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0053

11. Опора №11 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

12. Опора №12 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

13. Опора №13 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0048

(код КВЦПЗ 14.02) Для розміщення, 
будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної енергії

Користування 
(оренда)



14. Опора №14 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

15. Опора №15 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

16. Опора №16 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

17. Опора №17 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

18. Опора №18 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

19. Опора №19 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

20. Опора №20 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

21. Опора №21 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

22. Опора №22 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

23. Опора №23 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

24. Опора №24 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

25. Опора №25 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

26. Опора №26 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

27. Опора №27 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

28. Опора №28 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

29. Опора №29 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

30. Опора №30 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

31. Опора №31 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

32. Опора №32 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

33. Опора №33 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

34. Опора №34 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

35. Опора №35 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів) с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005

36. Опора №36 (повітряна лінія електропередачі с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0005



ПЛ-110кВ Дашава – Гніздичів)

37. Опора №1 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0034

38. Опора №2 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0035

39. Опора №3 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0039

40. Опора №4 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0037

41. Опора №5 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0005

42. Опора №6 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0005

43. Опора №7 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0064

44. Опора №8 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0037

45. Опора №9 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0005

46. Опора №10 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0005

47. Опора №11 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0005

48. Опора №12 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0005

49. Опора №13 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0019

50. Опора №14 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0005

51. Опора №15 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0074

52. Опора №16 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0050

53. Опора №17 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0050

54. Опора №18 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0005

55. Опора №19 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0005

56. Опора №20 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

57. Опора №21 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

58. Опора №22 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005



59. Опора №23 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

60. Опора №24 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

61. Опора №25 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

62. Опора №26 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

63. Опора №27 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

64. Опора №28 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

65. Опора №29 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0041

66. Опора №30 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

67. Опора №31 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

68. Опора №32 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

69. Опора №33 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

70. Опора №34 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,0005

71. Опора №35 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005

72. Опора №36 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005

73. Опора №37 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005

74. Опора №39 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005

75. Опора №40 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005

76. Опора №43 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005

77. Опора №47 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0038

78. Опора №48 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005

79. Опора №49 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005

80. Опора №51 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005

81. Опора №52 (повітряна лінія електропередачі с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0005



ПЛ-110кВ Стрий – Дашава)

82. Опора №53 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Гайдучина, Стрийський район, Львівська область 0,0066

83. Опора №54 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Гайдучина, Стрийський район, Львівська область 0,0005

84. Опора №55 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Гайдучина, Стрийський район, Львівська область 0,0047

85. Опора №56 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) с. Гайдучина, Стрийський район, Львівська область 0,0005

86. Опора №57 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

87. Опора №58 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0005

88. Опора №59 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0046

89. Опора №60 (повітряна лінія електропередачі 
ПЛ-110кВ Стрий – Дашава) смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0047

Секретар ради М.БЕРНИК


